ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНО~УЧРЕЖДЕНИЕ
ТЕЙКОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ № 341

От 05 декабря 2016 года. г.Тейково.

«О профориентационной работе».

Для выполнения плана комплектования колледжа на 2017/2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Всем сотрудникам колледжа начать работу по профориентации и набору
обучающихся на 2017/2018 учебный год по следующим профессиям и специальностям:

- парикмахер;

- повар, кондитер;

- технология продукции общественного питания;

- конструирование, моделирование и технология швейных изделий;
- швея;

- штукатур.

2.Для проведения профориентационной работы закрепить сотрудников
колледжа за следующими школами города и районов Ивановской области

- школа№ 1

- школа№ 2

- школа№ 3

- школа№ 4

- школа№ 5

- школа№ 10

- Б-Клочковская школа

- Н-Леушинская школа
- Н-Горяновская школа
- Морозовская школа
- Школа-интернат г.Тейково
- Чернцкая школа-интернат
- Нерльская школа
- Ильинский район

Аньковская школа

- Гав.Посадский район,
Петровская школа

- Комсомольский район
- Шилыковская школа

- Венедиктова О.В., Хворостухина;
- Зонтова И.П., Семина Е.В.;
- Гетьман М.А.;
- Федорова Е.А.,Погосян А.Г.;
- Меркурьева В.А.; Михайлова Т.В.;
- Азаматова Е.Н.,Морозова Е.В.;
- Мокрова С.В.;
- Махнева Л.И.;
- Чувикина Л.М.;
- Антонова И.А.;
- Тарабыкина Т.В.,Гетьман М.А.;
- Тарабыкина Т.В;
- Махнева Л.И.;
- Лысечко Н.Г.;

- Лысечко Н.Г.;

- Амирханова А.П., Антонова И.А.;
- Амирханова А.П., Антонова И.А.;
- Ларина Н.М., Хохряков А.Ю.;

- Тарабыкина Т.В., Меркурьева В.А.

З.Назначить ответетвеннынп за работу по профориентапип:
- г.Тейково - Зонтова И.П. -- зам.директора по УПР

- Комсомольский район.

- Тейковский район - Тарабыкина Т.В. -- зам.директора по УВР

- Ильинский район и
- Гав.Посадский р-н - Федорова Е.В. — зам.директора по УМР

4. Довести до каждого члена педколлектива план приема — 5 человек.

5. Ответственным за организацию и проведение профориентационной работы в
школах отчитываться о проделанной работе:
а/ в 1 полугодии — последняя пятница месяца с 14-00;
б/ во 2 полугодии — 2 раза в месяц во 2 и 4 пятница месяца в 14-00.

6. В срок до 15.12. 2016 года мастерам производственного обучения, преподавателям,
закрепленным за школами, обновить уголки по профориентации, составить и утвердить
совместные со школами планы профориентационной работы на 2017/2018 учебный год.

7. Мастерам производственного обучения совместно с преподавателями специального
цикла подготовить по каждой профессии 2 профконсультанта из числа обучающихся для
выступлений в школах, газетах, по радио в срок до 15.12.2016 года.

8. Зам.директора по УВР Тарабыкиной Т.В. организовать постоянное взаимодействие

с средствами массовой информации по вопросам проф ориентационной работы.
Не реже 1 раза в месяц представлять в средства массовой информации
проф ори ентационный материал по подготавливаемым в колледже профессиям и
специальностям.

9.Предварительное комплектование колледжа по профессиям закончить в срок до
01.05.2017 г.

ДИРЕКТОР ЛГИТЕ~~ -МК Ф.С.ТЮЛЕНЕВА.

С приказом ознакомлен~~